

Date: 20th March, 2017

The Secretary
The Calcutta Stock Exchange Limited
7 Lyons Range
Kolkata - 700 001
Fax: 033-2210 4500/4491; 2230 3020
CSE Scrip Code: 15060 & 10015060

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of newspaper notice for transfer of equity shares to IEPF

In accordance with Rule 6 of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (as amended) and pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of notices published by the Company in Business Standard (English) and Pratidin (Bengali) newspaper on 20th March, 2017 for the attention of shareholders of the Company with respect to transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund Authority.

This is for your information and records.

Thanking you.

Yours faithfully,
For **Exide Industries Limited**,



Jitendra Kumar
Company Secretary and
Senior Vice President - Legal
ACS No. 11159

Encl: As above

cc:

The Secretary
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai - 400 001
Fax: 022 - 2272 2037/2039/2041/3121
BSE Scrip Code: 500086

The Secretary
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot no. C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400 051
Fax: 022 - 2659 8237/38, 2659 8347/48
NSE Symbol: EXIDEIND



EXIDE INDUSTRIES LIMITED

(CIN: L31402WB1947PLC014919)

Registered Office: Exide House, 59E Chowringhee Road,
Kolkata – 700020

Phone No.: 033 2283 2118/2150; Fax No.: 033 2283 2642

email: exideindustrieslimited@exide.co.in

website: www.exideindustries.com

NOTICE TO SHAREHOLDER(S)

(For transfer of share(s) to Investor Education and Protection Fund)

NOTICE is hereby given to the shareholder(s) of Exide Industries Limited ("the Company") that pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended (hereinafter called 'the Rules'), all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven (7) consecutive years or more, by any shareholder(s) shall be transferred by the Company to the Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPF Authority") in terms of the said Rules.

The unpaid / unclaimed dividends have been transferred from time to time as per the applicable provisions of the Companies Act, 1956 and / or Companies Act, 2013 (hereinafter referred to as the Act) to the Central Government / Investor Education and Protection Fund ("IEPF"). The last such transfer was made on 22nd November, 2016 with regards to the interim dividend paid for the financial year 2009-2010.

The Company has already sent an intimation at the latest available address individually to each of the shareholder(s) whose share(s) are liable to be transferred to IEPF under the Rules requesting them to take needful action on or before 15th May, 2017. The full details of such shareholder(s) including their folio number or DP ID-Client ID and number of share(s) due for transfer are also available on the website of the Company www.exideindustries.com. Shareholder(s) are requested to verify the details of their share(s) liable to be transferred to the IEPF Authority.

Notice is further given to all such shareholder(s) to forward the requisite documents as mentioned in the aforesaid intimation to the Registrar & Share Transfer Agents by 15th May, 2017 with a request for claiming the unpaid dividend for the year 2009-10 (final dividend) and onwards so that the share(s) are not transferred to IEPF Authority. In the event, no communication is received from them by 15th May, 2017, the Company will be constrained to transfer the share(s) to IEPF Authority in terms of said Rules.

Concerned shareholder(s) may please note that the details uploaded by the Company on its website shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of physical share(s) to the IEPF Authority.

Shareholder(s) can claim back from the IEPF Authority the share(s) so transferred as well as unclaimed dividends and corporate benefits accruing on such share(s), if any, by following the process prescribed in the Rules. No claim shall lie against the Company with respect to the unclaimed dividends and share(s) transferred to the IEPF pursuant to the Rules.

In case shareholder(s) have any query on the subject matter and the Rules, they may contact the Company or the Company's Registrars & Share Transfer Agent, C B Management Services (P) Limited, P-22, Bondel Road, Kolkata – 700 019 [Phone : (033) 4011-6700 /29/42; Fax (033) 4011-6739; E-mail: rta@cbmsl.com].

For Exide Industries Limited
Jitendra Kumar

Company Secretary &

Senior Vice President - Legal

ACS: 11159

Place: Kolkata

Date: 17th March, 2017



এক্সাইড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

(CIN: L31402WB1947PLC014919)

রেজিস্টার্ড অফিস : এক্সাইড হাউস, ৫৯ই চৌরঙ্গী রোড, কলকাতা-৭০০০২০

ফোন নং : ০৩৩২২৮৩২১১৮/২১৫০; ফ্যাক্স নং : ০৩৩২২৮৩২২৬৪২

ইমেল : exideindustrieslimited@exide.co.in

ওয়েবসাইট : www.exideindustries.com

শেয়ারহোল্ডার(গণ)-এর উদ্দেশ্যে নোটিস

(ইনভেস্টর এডুকেশন এন্ড প্রোটেকশন ফান্ডে শেয়ার(গুলি) স্থানান্তরিত করার জন্য)

এক্সাইড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড (“দি কোম্পানী”)র শেয়ারহোল্ডার (গণ)-এর উদ্দেশ্যে এতদ্বারা নোটিস দেওয়া হচ্ছে যে, ২০১৩-র কোম্পানী আইনের ১২৪(৬) ধারা এবং ইনভেস্টর এডুকেশন এন্ড প্রোটেকশন ফান্ড অথরিটি (অ্যাকাউন্টিং, অডিট, ট্রান্সফার এন্ড রিফান্ড) রুলস, ২০১৬, সংশোধিতরূপে (“দি রুলস” নামে এখানে পরে বর্ণিত) অনুসারে, কোন শেয়ারহোল্ডার(গণ) কর্তৃক একাদিক্রমে সাত (৭) বছর বা তার বেশী সময়ের জন্য যে সব শেয়ারের লাভাংশ প্রদান করা হয়নি বা দাবী করা হয়নি, সেগুলি উক্ত রুলস-এর শর্তানুসারে কোম্পানী কর্তৃক ইনভেস্টর এডুকেশন এন্ড প্রোটেকশন ফান্ড অথরিটি (“আইইপিএফ অথরিটি”)-তে স্থানান্তরিত হবে।

কোম্পানী আইন, ১৯৫৬ এবং/অথবা কোম্পানী আইন, ২০১৩ (এখানে পরে দি অ্যাক্ট রূপে বর্ণিত)-এর প্রযোজ্য বিধানানুসারে অপরিশোধ্য/দাবীহীন লাভাংশগুলি সময়ে সময়ে কেন্দ্রীয় সরকার ইনভেস্টর এডুকেশন এন্ড প্রোটেকশন ফান্ড (“আইইপিএফ”)-এ স্থানান্তরিত হয়েছে। ২০০৯-২০১০ আর্থিক বর্ষের অন্তর্বর্তী লাভাংশের সঙ্গে সম্পর্কিত এরূপ সর্বশেষ স্থানান্তর সম্পন্ন হয়েছে ২২শে নভেম্বর ২০১৬ তারিখে।

কোম্পানী ইতিমধ্যে উক্ত রুলস অনুযায়ী যেসব শেয়ারহোল্ডারদের শেয়ার আইইপিএফ-এ স্থানান্তরিত হওয়ার যোগ্য তাদের ১৫ই মে, ২০১৭ তারিখের মধ্যে প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা নেওয়ার অনুরোধ করে শেয়ারহোল্ডারদের প্রত্যেককে ব্যক্তিগতভাবে তাদের সর্বশেষ প্রাপ্ত ঠিকানায় একটি চিঠি পাঠিয়েছে। এইরূপ শেয়ারহোল্ডারদের সম্পূর্ণ বিবরণ এবং তাদের ফোলিও নং অথবা ডিপি-আইডি ক্লায়েন্স আইডি এবং স্থানান্তরের জন্য বাকী শেয়ারের সংখ্যাও কোম্পানীর ওয়েবসাইট www.exideindustries.com থেকে পাওয়া যাবে। শেয়ারহোল্ডারদের আইইপিএফ অথরিটিতে স্থানান্তরযোগ্য তাদের শেয়ারগুলির বিবরণ যাচাই করে দেখতে অনুরোধ করা হচ্ছে।

এই ধরনের সমস্ত শেয়ারহোল্ডারদের রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্টস-এর নিকটে ১৫ই মে, ২০১৭ মধ্যে উপরোক্ত চিঠিতে উল্লিখিত প্রয়োজনীয় সমস্ত প্রমাণপত্র পাঠাতে এবং ২০০৯-১০ আর্থিক বছরের জন্য ও তারপর থেকে না-দেওয়া লাভাংশ (চূড়ান্ত লাভাংশ) দাবী করে, যাতে শেয়ার(গুলি) আইইপিএফ অথরিটিতে স্থানান্তরিত না হয়, তার অনুরোধ করতে আবার নোটিস দেওয়া হচ্ছে। কোন কারণে, ১৫ই মে, ২০১৭ তারিখের মধ্যে তাদের নিকট থেকে কোন উত্তর না পাওয়া গেলে কোম্পানী উক্ত আইনানুসারে শেয়ার(গুলি) আইইপিএফ অথরিটিতে স্থানান্তরিত করতে বাধ্য হবে।

সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডার(গণ) অবগত থাকবেন যে, কোম্পানী কর্তৃক তার ওয়েবসাইটে আপলোড করা বিবরণসমূহ, বাস্তবিক শেয়ার(গুলি) আইইপিএফ অথরিটিতে স্থানান্তরের উদ্দেশ্যে কোম্পানী কর্তৃক ডুপ্লিকেট শেয়ার সার্টিফিকেট ইস্যু করা সম্পর্কে, পর্যাপ্ত নোটিস বলে গণ্য হবে।

শেয়ারহোল্ডার(গণ) আইনে নির্ধারিত পদ্ধতি অনুসরণ করে এইভাবে স্থানান্তরিত শেয়ার(গুলি), দাবীহীন লাভাংশসমূহ এবং কর্পোরেট সুবিধাসমূহ, এরূপ শেয়ারে পুঞ্জিত, যদি থাকে, আইইপিএফ অথরিটির থেকে ফেরত পাওয়ার দাবী করতে পারেন। আইনানুসারে আইইপিএফ-এ স্থানান্তরিত দাবীহীন লাভাংশ এবং শেয়ারগুলি সম্পর্কে কোম্পানীর বিরুদ্ধে কোন দাবী করা যাবে না।

কোন কারণে শেয়ারহোল্ডারদের উপরোক্ত বিষয়ে এবং আইন সম্পর্কে কোন কিছু জানার থাকলে তারা কোম্পানীর সঙ্গে অথবা কোম্পানীর রেজিস্টারস্ এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট, সিবি ম্যানেজমেন্ট সার্ভিসেস (প্রাঃ) লিমিটেড, পি-২২, বন্ডেল রোড, কলকাতা-৭০০০১৯, [ফোন : (০৩৩) ৪০১১-৬৭০০/২৯/৪২; ফ্যাক্স : (০৩৩) ৪০১১-৬৭৩৯; ই-মেল : rta@cbmsl.com]-এ যোগাযোগ করতে পারেন।

এক্সাইড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেডের পক্ষে

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ১৭ই মার্চ, ২০১৭

জিতেন্দ্র কুমার

কোম্পানী সেক্রেটারি এবং

সিনিয়র ভাইস প্রেসিডেন্ট-লিগাল

এসিএস : ১১১৫৯